Diário Oficial Eletrônico n. 10.873 28 de junho de 2022 Página 109

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL n. 31/2022 – SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SES/2022, PARA PROVIMENTO NOS CARGOS DA CARREIRA
DE GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚ-

DE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital n. 1/2022 – SAD/SES, de 12 de abril de 2022,

tornam pública, para conhecimento dos interessados, os extratos dos resultados dos recursos interpostos pelos

candidatos, relativos ao resultado preliminar da Fase II – Prova de Títulos, conforme Anexo Único deste Edital,

observando-se.

1. O candidato poderá acessar os respectivos pareceres individuais, relativos aos recursos interpostos, a partir
das 10 horas do dia 28 de junho de 2022, de acordo com o horário oficial de Mato Grosso do Sul, por meio do
site da Fundação de Apoio à Pesquisa, ao Ensino e à Cultura – Fapec, no endereço https://concurso.fapec.org.

CAMPO GRANDE-MS, 27 DE JUNHO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES

Secretária de Estado de Administração
e Desburocratização

FLAVIO DA COSTA BRITTO NETO
Secretário de Estado de Saúde

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 31/2022 – SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SES/2022, PARA PROVIMENTO NOS CARGOS DA CARREIRA
DE GESTÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS À FASE II- PRO-
VA DE TÍTULOS

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

754971 GEIZE ROCHA MACEDO DE SOUZA Fiscal de Vigilância Sanitária - Enfermeiro Deferido

745824 CLAUDINEI DOS SANTOS CORDEIRO
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Deferido

752618 ADAIELE LUCIA NOGUEIRA VIEIRA DA SILVA Auditor de Serviços de Saúde - Enfermeiro Indeferido

752620 ADAIELE LUCIA NOGUEIRA VIEIRA DA SILVA
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

750868 AIDA FREITAS DO CARMO SILVEIRA
Especialista de Serviços de Saúde - Medico

20 horas

Indeferido

747025 AMÉRICO BASÍLIO NOGUEIRA Auditor de Serviços de Saúde - Farmacêutico Indeferido

760098 ANDRÉA LOPES FIALHO DOS SANTOS MENEZES
Especialista de Serviços de Saúde - Psicó-

logo

Indeferido

747530 ANDRESSA KUEHN RAMOS
Especialista de Serviços de Saúde - Gestor

de Serviços de Saúde - Direito

Indeferido

745055 ANTONIO CARLOS RODRIGUES Auditor de Serviços de Saúde - Farmacêutico Indeferido

745059 ANTONIO CARLOS RODRIGUES
Especialista de Serviços de Saúde - Sanita-

rista

Indeferido

http://imprensaoficial.ms.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico n. 10.873 28 de junho de 2022 Página 110

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

750346 CLEBERSON DIAS LIMA Auditor de Serviços de Saúde - Medico Indeferido

746195 DANIELI NOGUEIRA DA SILVA Auditor de Serviços de Saúde - Enfermeiro Indeferido

746895 DHÉBORA ALBUQUERQUE DIAS Especialista de Serviços de Saúde - Biólogo Indeferido

759160 FANY VEIGA CARRILHO Auditor de Serviços de Saúde - Enfermeiro Indeferido

752889 GABRIEL VITOR DIAS SOUZA
Especialista de Serviços de Saúde - Sanita-

rista

Indeferido

746176 JOÃO VICTOR RODRIGUES SILVA
Especialista de Serviços de Saúde - Gestor

de Serviços de Saúde - Administração

Indeferido

750218 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS FOZ Auditor de Serviços de Saúde - Enfermeiro Indeferido

749830 KATIA CRISTINA LEITE Auditor de Serviços de Saúde - Enfermeiro Indeferido

746305 LEONARDO DA COSTA SILVA
Especialista de Serviços de Saúde - Sanita-

rista

Indeferido

758742 LINCON ULIAN TRAMONTANO
Especialista de Serviços de Saúde - Gestor

de Serviços de Saúde - Administração

Indeferido

743975

LUANA MALAMAN DA SILVA

Especialista de Serviços de Saúde - Analista
de Desenvolvimento Profissional (qualquer

formação)

Indeferido

757524 MATHEUS MOREIRA PIROLO
Auditor de Serviços de Saúde - Administra-

dor

Indeferido

758954 MAYANE MAGALHÃES SANTOS Fiscal de Vigilância Sanitária - Enfermeiro Indeferido

753341 MAYCON ANDERSON DE ARAUJO Especialista de Serviços de Saúde - Biólogo Indeferido

746372 NATASHA CORRÊA CARNEIRO
Especialista de Serviços de Saúde - Gestor

de Serviços de Saúde - Direito

Indeferido

751746 PAULO CESAR CHAGAS FERREIRA Auditor de Serviços de Saúde - Contador Indeferido

743768 PEDRO MOURA FÉ ELIAS
Especialista de Serviços de Saúde - Gestor

de Serviços de Saúde - Direito

Indeferido

746632 RAVANE DA GRAÇA ALMEIDA
Especialista de Serviços de Saúde - Gestor

de Serviços de Saúde - Administração

Indeferido

745048 REGINA MARIA NOBRE ANTUNES Auditor de Serviços de Saúde - Contador Indeferido

758978 ROSIMARA COSTA ESCOBAR SANTOS Assistente de Serviços de Saúde Indeferido

753887 SILVIO ROBERTO DA SILVA MENEZES Auditor de Serviços de Saúde - Medico Indeferido

748907 TAÍS RODRIGUES DE MORAIS
Especialista de Serviços de Saúde - Assis-

tente Social

Indeferido

755704 THIAGO DE BRITO RIBEIRO
Especialista de Serviços de Saúde - Psicó-

logo

Indeferido

759457 VIVIANE PEREIRA MARQUES DOS SANTOS Auditor de Serviços de Saúde - Farmacêutico Indeferido

753876

WIVIANE ALVES DE CARVALHO GODZICKI

Especialista de Serviços de Saúde - Analista
de Desenvolvimento Profissional (qualquer

formação)

Indeferido

754945 ALINE SOUZA FLORES
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

744039 ANA CLAUDIA DE FREITAS NASCIMENTO
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

754755 BRUNA ALVES DE JESUS
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

743928 ÉRIK DOS SANTOS DE ANDRADE
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

760485 FERNANDA DE MATOS TEIXEIRA
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

753722 MARIANA RODRIGUES
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

750282 MAYARA DE SOUSA DOS SANTOS
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

743546 MAYARA LEITE CARDOSO DE SA
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

752562 MONICA SILVEIRA BEZERRA CESCONETTO
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

http://imprensaoficial.ms.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico n. 10.873 28 de junho de 2022 Página 111

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

760993 OLÍMPIO BARBOSA IRALA
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

750205 ROSA ALVES DA SILVA
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

748417 THAYANE DOS SANTOS CLARO
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

752831 VALERIA SANTOS TEIXEIRA
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

744491 VANESA GUEVARA DIAS
Especialista de Serviços de Saúde - Enfer-

meiro

Indeferido

http://imprensaoficial.ms.gov.br/